
1

Seznam zasílá: Provozovatel

Subjekt

Obec:

Okres:

C Z

Ulice:

Jméno:

Příjmení:

E-mail:

Za správnost (jméno, 

příjmení, podpis a razítko 

zástupce subjektu):

IČ

Kód obce (IČ ZÚJ)

Příloha č. 1.a. sdělení OODP MŽP ke zpracování seznamů zařízení obsahujících PCB, která 

nepodléhají evidenci

SEZNAM zařízení obsahujících PCB (§ 26 písm. b) zákona), která nepodléhají evidenci, 

podle § 27 odst. (9) zákona - identifikace subjektu

Vlastník (držitel)

List číslo

Telefon:

Kód okresu (CZ - NUTS 4)

PSČ

Pověřená osoba





Počet 

samostatných 

nebo dílčích 

zařízení

Upřesnění druhu zařízení (platí 

pro kódy 30 a 70)

Počet 

mateřských 

zařízení

Množství kapaliny s PCB [kg]

N 

/ 

Z

1 . .

2 . .

3 . .

4 . .

5 . .

6 . .

7 . .

8 . .

9 . .

10 . .

11 . .

12 . .

13 . .

14 . .

15 . .

16 . .

17 . .

18 . .

19 . .
20 . .

0Celkem [kg]:

Příloha č. 1.a. sdělení OODP MŽP ke zpracování seznamů zařízení obsahujících PCB, která nepodléhají evidenci

SEZNAM zařízení obsahujících PCB (§ 26 písm. b) zákona), která nepodléhají evidenci, podle § 27 odst. (9) zákona - seznam zařízení

Nakládání

2List číslo

Zařízení

IČ subjektu

Plánovaný termín 

odstranění

Číslo Plánovaný termín 

vyřazení
Kód Kód








